CAMÁRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V I TO
26 R.2019'

VOTORANTIM
Alison An rei P. Camargo ( Lilo )

Presidente
........................_. GOVERNO MUNICIPAL

Ofício n° 220/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 134/19, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, em atenção a propositura,

informamos que o pedido foi encaminhada ao Engenheiro para laudar e após inserir no

cronograma.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da C~